РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       »                                2017      г.

№__________

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Шкалы
критериев оценки и сопоставления заявок на участие
в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

         В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 13 июля 2015 года    № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Мордовия  от 17 августа 2016 г.  № 70-З «О разграничении полномочий  органов государственной власти Республики Мордовия в области организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия,  администрация Ковылкинского муниципального района
   п о с т а н о в л я е т:
                   1.  Утвердить Шкалу критериев оценки и сопоставления заявок на участие   в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
       2.    Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.

Глава  Ковылкинского
муниципального района                                                          В.И. Ташкин

Н.П. Рузманова